
Broj 48 - Stranica 2157»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 48 PETAK, 4. PROSINCA 2009. GODINA LV

2009.

ISSN 1334-4595

28.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 5. sjednici održanoj 
24. studenoga 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o nabavi uredskog namještaja 

Članak 1. 

Grad Hrvatska Kostajnica nabavit će uredski na-
mještaj za zgradu Gradske uprave, Trg Nikole Šubića 
zrinskog 1. 

Članak 2. 

Planirana vrijednost nabave iznosi 160.000,00 
kn. 

Članak 3. 

Postupak nabave provest će se sukladno Zakonu 
o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 
125/08). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-
benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 022-05/09-01/30 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

29.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
32. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 5. sjednici održanoj 24. studenoga 2009. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o prihvatu ponude i sklapanju Ugovora o 

kupoprodaji drvene vitrine 

Članak 1. 
Prihvaća se ponuda Pounja d.d. iz Hrvatske Ko-

stajnice za kupnju drvene vitrine, trenutno izložene u 
hotelu »Central«. 

Članak 2. 
Ponudbena cijena predmetne pokretnine iz članka 

1. Odluke iznosi 35.000,00 kn. 

Članak 3. 
Zadužuje se stručna služba Gradske uprave za 

provedbu ove Odluke. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/31 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 2158 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.

30.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 5. sjednici održanoj 
24. studenoga 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o nabavi kućice - čekaonice na autobusnom 

kolodvoru 

Članak 1. 
Grad Hrvatska Kostajnica nabavit će kućicu - 

čekaonicu na autobusnom kolodvoru u ulici Ratka 
Djetelića. 

Članak 2. 
Planirana vrijednost nabave iznosi 58.000,00 kn. 

Članak 3. 
Postupak nabave provest će se sukladno Zakonu 

o javnoj nabavi (»Narodne novine«, broj 110/07 i 
125/08). 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE
 
KLASA: 022-05/09-01/32 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

31.
Na temelju članka 32. Statuta Grada Hrvatske Ko-

stajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), članka 70. 
Poslovnika Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostaj-
nice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09), Gradsko vijeće 
Grada Hrvatske Kostajnice, na 5. sjednici održanoj 
24. studenoga 2009. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o prodaji zgrade - stare Sisačke banke 

Članak 1. 
Javnim natječajem prodat će se 1/2 suvlasničkog 

dijela zgrade stare Sisačke banke (kuća broj 425) 
Grč. 542 upisane u z.k.ul. 1025 k.o. Kostajnica (po 
novoj izmjeri - k.č.br. 899 k.o. Kostajnica), Trg Nikole 
Šubića Zrinskog 2, Hrvatska Kostajnica. 

Članak 2. 
Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice utvrđuje 

početnu cijenu za provođenje postupka natječaja u 
iznosu od 200.050,00 kn, utvrđenu od strane stalnog 
sudskog vještaka za građevinsku struku. 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Služ-

benom vjesniku« Grada Hrvatske Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/33 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

32.
Na temelju članka 17. Pravilnika o mobilizaciji i 

djelovanju operativnih snaga zaštite i spašavanja 
(»Narodne novine«, broj 40/08 i 44/08), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«,  
broj 27/09), članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 5. sjednici održanoj 24. studenoga 2009. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju članova Zapovjedništva civilne 

zaštite 

Članak 1. 
Za članove Zapovjedništva civilne zaštite imenuju 

se: 
1.  Zoran Stunković, Grad Hrvatska Kostajnica, 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 
2.  Marija Krupić, Grad Hrvatska Kostajnica, 

predsjednica Gradskog vijeća 
3.  Božidar Janković, DVD Hrvatska Kostajnica 
4.  Dr. Igor Srček, Dom zdravlja Sisak, Ispostava 

Hrvatska Kostajnica 
5.  Stevo Samojlović, Ceste Sisak, Nadcestarija 

Hrvatska Kostajnica 
6.  Zoran Gavranović, Grad Hrvatska Kostajnica, 

član Gradskog vijeća 
7.  Jure Klišanin, Policijska postaja Hrvatska 

Kostajnica 
8.  Ivana Švaga Delić, JP »Komunalac« d.o.o. 

Hrvatska Kostajnica 
9.  Damir Atlija, HEP - DP Elektra Sisak, Pogon 

Hrvatska Kostajnica.



Broj 48 - Stranica 2159»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.

Članak 2. 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o 

imenovanju članova Zapovjedništva civilne zaštite, 
KLASA: 022-05/08-01/17, URBROJ: 2176/02-08-01-1 
od 8. srpnja 2008. godine (»Službeni vjesnik«, broj 
20/08). 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/34 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

33.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08 i 39/09), članka 34. Zakona o popisu 
birača (»Narodne novine«, broj 19/07), članka 32. 
Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, 
broj 27/09) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09), Gradsko vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, 
na 5. sjednici održanoj 24. studenoga 2009. godine, 
donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za popis birača 

I.
U Povjerenstvo za popis birača imenuju se: 
1.  Marija Krupić, predsjednica 
2.  Josip Mesarić, član 
3.  Matija Lenac, član 
4.  Đurđica Pavešić Herkov, zamjenica predsjed-

nice 
5.  Marko Vučković, zamjenik člana 
6.  Roko Račić, zamjenik člana.

II. 
Povjerenstvo iz točke I. Rješenja provjerava pra-

vilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana 
i potvrđuje popis birača. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske 
Kostajnice. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA 

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 022-05/09-01/35 
URBROJ: 2176/02-09-01-1 
Hrvatska Kostajnica, 24. studenoga 2009.

Predsjednica
Marija Krupić, prof., v.r.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Op-
ćine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09) i članka 3. 
Odluke o osnivanju Komisije za šport i kulturu Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, boj 5/02), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za šport i kulturu  

Općine Sunja 

I.
U Komisiju za šport i kulturu Općine Sunja ime-

nuju se:

 1. Miro Srnec, za predsjednika
 2. Renato Klarić, za zamjenika predsjednika
 3. Ivan Vidović, za člana
 4. Maja Roksa, za člana
 5. Jelica Dugač, za člana
 6. Ivo Kulašević, za člana
 7. Darko Učukar, za člana 
 8. Darko Čipor, za člana
 9. Branko Jovanović, za člana
 10. Silvijo Tustanić, za člana
 11. Dražen Kovačević, za člana.

II.
Komisija za šport i kulturu Općine Sunja imenuje 

se za obavljanje sljedećih zadaća:



Stranica 2160 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.

-  poticanje građana, osobito mladih na aktivno 
sudjelovanje u športskim i kulturnim događa-
njima,

-  utvrđivanje prijedloga godišnjeg programa javnih 
potreba u športu i kulturi,

-  sudjelovanje u organiziranju športskih i kulturnih 
događaja na području Općine,

-  analiziranje športskih i kulturnih aktivnosti i 
sadržaja na području Općine,

-  briga o pravednoj raspodjeli sredstava za rad 
građanskih udruga.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/08
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

34.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09) i članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Socijalnog vijeća 

I.

U Socijalno vijeće Općine Sunja imenuju se:

 1. Boško Zlokapa, za predsjednika

 2. Dragica Bakarić, za zamjenika predsjednika

 3. Ružica Balenović, za člana

 4. Milan Janjić, za člana

 5. Koraljka Pajić, za člana

 6. Blaž Klarić, za člana

 7. Josip Sušilović, za člana

 8. Ivana Dorosulić, za člana

 9. Filip Crnko, za člana

 10. Stjepan Brleković, za člana

 11. Maca Tustanić, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/09
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

35.
Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od elemen-

tarnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97), članka 
32. stavak 1. točka 18. i članka 46. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09) i članka 33. 
Poslovnika Općinskog vijeća Općine Sunja (»Službeni 
vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće Općine Sunja, 
na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 2009. godine, 
donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Povjerenstva za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda 

I.
U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda imenuju se:
 1. Marijan Kolaković, za predsjednika
 2. Dražen Ivelić, za zamjenika predsjednika
 3. Mićo Sekulić, za člana
 4. Rodoljub Džakula, za člana
 5. Josip Kristić, za člana
 6. Vlado Kretić, za člana
 7. Tomislav Dolić, za člana 
 8. Ivica Marić, za člana
 9. Boro Dujlović, za člana,
 10. Slavica Lončarević, za člana
 11. Ivo Klarić, za člana
 12. Đurđica Brleković, za člana
 13. Vlado Svoboda, za člana.

II.
Povjerenstvo se imenuje na vrijeme od četiri go-

dine.

III.
Sredstva za rad Povjerenstva osiguravaju se u 

Općinskom proračunu.



Broj 48 - Stranica 2161»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.

IV.
Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih 

nepogoda obavlja sljedeće poslove:
-  utvrđuje štetu za područje Općine Sunja, te 

organizira i usklađuje njezinu procjenu, 
-  surađuje sa Županijskim povjerenstvom,
-  potvrđuje štetu za čije se otklanjanje, odnosno 

ublažavanje odobravaju sredstva iz proračuna 
općine,

-  Državnom povjerenstvu predlaže odobrenja 
žurne pomoći prema žurnom postupku, na  
temelju izvješća i mišljenja Županijskog po-
vjerenstva,

-  daje podatke za proglašenje elementarne ne-
pogode,

-  Županijskom povjerenstvu prijavljuje štetu prema 
redovitom postupku,

-  za Općinsko poglavarstvo i Županijsko povje-
renstvo izrađuje izvješća o štetama i utrošku 
sredstava pomoći,

-  priprema plan zaštite i spašavanja od ele-
mentarnih nepogoda koje donosi Općinsko  
vijeće,

-  predlaže financijska sredstva u Općinskom pro-
računu za dodjelu pomoći u slučaju elementarnih 
nepogoda.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/10
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

36.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09) i članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za poljoprivredu i  

ruralni razvoj

I.
U Komisiju za poljoprivredu i ruralni razvoj ime-

nuju se:

 1. Zvonimir Sović, za predsjednika
 2. Rodoljub Džakula, za zamjenika predsjedni-

ka
 3. Jurica Milunić, za člana
 4. Ivo Dugač, za člana
 5. Koraljka Pajić, za člana
 6. Ivo Lončarević, za člana
 7. Miloš Pešut, za člana 
 8. Vitomir Šajnović, za člana
 9. Franjo Jurić, za člana
 10. Josip Mlinarić, za člana
 11. Jurica Lukšić, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/11
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

37.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09) i članka 3. Od-
luke o osnivanju Komisije za gospodarski i komunalni 
razvitak Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 5/02), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 
26. studenoga 2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za gospodarstvo i 

poduzetništvo 

I.
U Komisiju za gospodarstvo i poduzetništvo ime-

nuju se:
1.  Marijan Žarinčić, za predsjednika
2.  Filip Crnko, za zamjenika predsjednika
3.  Vitomir Šajnović, za člana
4.  Mira Domazet, za člana
5.  Mijo Brkanac, za člana
6.  Đoni Tomercaj, za člana
7.  Boško Zlokapa, za člana
8.  Savo Bižić, za člana
9.  Miodrag Pajić, za člana.



Stranica 2162 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.

II.
Komisija za gospodarstvo i poduzetništvo Općine 

Sunja obavljat će sljedeće zadaće:
-  prati stanje i predlaže mjere, programe i planove, 

te aktivno sudjeluje u njihovom ostvarivanju,
-  uspostavlja i održava kontakte sa svim srodnim 

čimbenicima u lokalnoj samoupravi, javnim podu-
zećima, Sisačko-moslavačkoj županiji, nadležnim 
ministarstvima i gospodarskim subjektima, te 
s međunarodnim nevladinim organizacijama i 
udrugama.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/12
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

38.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za koordinaciju hrvatskih 

branitelja 

I.
U Komisiju za koordinaciju hrvatskih branitelja 

imenuju se:
 1.  Ivan Kukoljača, za predsjednika
 2. Ferdo Sadiković, za zamjenika predsjednika
 3.  Ivica Balenović, za člana
 4.  Nikola Matić, za člana
 5.  Ivica Mikulić, za člana
 6.  Robert Brnad, za člana
 7.  David Bece, za člana 
 8.  Mihovil Mađarić, za člana
 9.  Josip Culjaga, za člana
 10.  Marijan Kolaković, za člana
 11.  Darko Kolec, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/13
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

39.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za dijasporu i ljude iz 

našeg kraja

I.
U Komisiju za dijasporu i ljude iz našeg kraja 

imenuju se:
 1.  Mijo Brkanac, za predsjednika
 2.  Nikola Matić, za zamjenika predsjednika
 3.  Jure Milunić, za člana
 4.  Željko Horvatić, za člana
 5.  Aleksandar Džakula, za člana
 6.  Duško Novaković, za člana
 7.  Milan Jajčinović, za člana 
 8.  Zvonko Dumbović, za člana
 9.  Martina Klarić, za člana
 10. Stanislav Leniček, za člana
 11. Marijan Klarić, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/14
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.



Broj 48 - Stranica 2163»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.

40.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E
o imenovanju Komisije za naseljenike

I.
U Komisiju za naseljenike imenuju se:

 1.  Franjo Jurić, za predsjednika
 2.  Ivo Kulašević, za zamjenika predsjednika
 3.  Franjo Golub, za člana
 4.  Zlatko Tadić, za člana
 5.  Mira Pezić, za člana
 6.  Nikola Brnad, za člana
 7.  Ružica Balenović, za člana 
 8.  Spomenka Pustahija, za člana
 9. Antonija Šalić, za člana
 10. Zoran Grlić, za člana
 11. Darko Čipor, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/15
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

41.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

 
R J E Š E N J E 

o imenovanju Komisije za mlade, informiranje i 
edukaciju

I.
U Komisiju za mlade, informiranje i edukaciju 

imenuju se:

 1.  Mihael Softić, za predsjednika
 2.  Tatjana Pogarčić, za zamjenika predsjednika
 3.  Tomislav Šimić, za člana
 4.  Milana Sadiković, za člana
 5. Anamarija Dasović, za člana
 6.  Jurica Somić, za člana
 7.  Ivana Dorosulić, za člana 
 8.  Valentina Mikulić, za člana
 9.  Dražen Majnarić, za člana
 10. Ivica Dolić, za člana
 11. Josip Mlinarić, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/16
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

42.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za raspolaganje 

poljoprivrednim zemljištem

I.
U Komisiju za raspolaganje poljoprivrednim ze-

mljištem imenuju se:
1.  Tomislav Krapljan, za predsjednika
2.  Ivo Lončarević, za zamjenika predsjednika
3.  Vitomir Šajnović, za člana
4.  Rodoljub Džakula, za člana
5.  Jurica Lukšić, za člana.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.



Stranica 2164 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/17
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

43.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09), Općinsko vijeće 
Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 26. studenoga 
2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za komunalnu 

infrastrukturu

I.

U Komisiju za komunalnu infrastrukturu imenuju 
se:

 1. Darko Čičić, za predsjednika

 2.  Ana Požar, za zamjenika predsjednika

 3.  Dragica Mikulčić, za člana

 4.  Nikola Brnad, za člana

 5.  Josip Kušan, za člana

 6.  Josip Dorosulić, za člana

 7.  Ivica Mikulić, za člana 

 8.  Željka Kozarić, za člana

 9.  Dragica Bakarić, za člana

 10. Đurđica Brleković, za člana

 11. Grga Dragičević, za člana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/18
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

44.
Na temelju članka 32. stavak 1. točka 18. i članka 

46. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), članka 33. Poslovnika Općinskog vijeća Op-
ćine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 39/09) i članka 
7. Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 5/04), 
Općinsko vijeće Općine Sunja, na 7. sjednici održanoj 
26. studenoga 2009. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Komisije za davanje u zakup 

poslovnog prostora u vlasništvu Općine Sunja 

I.

U Komisiju za davanje u zakup poslovnog prostora 
u vlasništvu Općine Sunja imenuju se:

1. Vitomir Šajnović, za predsjednika

2. Tomislav Krapljan, za zamjenika predsjedni-
ka

3. Ivica Mikulić, za člana

4. Nikola Lončarević, za člana

5. Zlatko Brnad, za člana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/09-01/19
URBROJ: 2176/17-03-09-01
Sunja, 26. studenoga 2009. 

Predsjednik
Ivica Mikulić, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 172/03) i članka 
47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), općinski načelnik Općine Sunja donio je,



Broj 48 - Stranica 2165»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.

O D L U K U 

o razrješenju službenika za informiranje

Članak 1.

Radi duljeg izbivanja s posla radi bolesti, s danom 
4. prosinca 2009. godine, Mirjana Begić, dipl,. iur., 
pročelnik Općine Sunja, razrješuje se dužnosti služ-
benika za informiranje. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine 
Sunja. Dopune Pravilnika stupaju na snagu danom 
donošenja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 008-01/09-01/03
URBROJ: 2176/17-01-09-02
Sunja, 4. prosinca 2009.

Općinski načelnik
Josip Kozarić, v.r.

2.

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup 
informacijama (»Narodne novine«, broj 172/03) i  
članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 
30/09), općinski načelnik Općine Sunja, donio je

O D L U K U
o određivanju službenika za informiranje

 Članak 1.
Određuje se Slavica Lončarević, upravni pravnik 

da s danom 4. prosinca 2009. godine, kao službena 
osoba preuzme poslove službenika za informiranje 
umjesto Mirjane Begić, dipl.iur. 

Članak 2.
Službenik za informiranje obavlja poslove:
- rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog 

objavljivanja informacija,
- unapređenja načina obrade, klasifikacija, čuvanja 

i objavljivanja informacija koje su sadržane u 
službenim dokumentima koji se donose na rad 
tijela općinske uprave,

- osiguravanja pomoći podnositeljima zahtjeva u 
vezi s ostvarivanjem prava na pristup informa-
cijama,

- poduzimanju svih radnji i mjera potrebnih radi 
urednog vođenja kataloga informacija.

 Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Su-
nja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 008-01/09-01/03
URBROJ: 2176/17-01-09-03
Sunja, 4. prosinca 2009.

Općinski načelnik
Josip Kozarić, v.r.



Stranica 2166 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.



Broj 48 - Stranica 2167»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 4. prosinca 2009.



Stranica 2168 - Broj 48 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 4. prosinca 2009.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

28. Odluka o nabavi uredskog namještaja 2157

29. Odluka o prihvatu ponude i sklapanju 
Ugovora o kupoprodaji drvene vitrine 2157

30. Odluka o nabavi kućice - čekaonice na 
autobusnom kolodvoru 2158

31. Odluka o prodaji zgrade - stare Sisačke 
banke 2158

32. Odluka o imenovanju članova Zapovjed-
ništva civilne zaštite 2158

33. Rješenje o imenovanju Povjerenstva za 
popise birača 2159

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

33. Rješenje o imenovanju Komisije za šport 
i kulturu Općine Sunja 2159

34. Rješenje o imenovanju Socijalnog vi-
jeća 2160

35. Rješenje o imenovanju Povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih ne-
pogoda 2160

36. Rješenje o imenovanju Komisije za po-
ljoprivredu i ruralni razvoj 2161

37. Rješenje o imenovanju Komisije za gos-
podarstvo i poduzetništvo 2161

38. Rješenje o imenovanju Komisije za ko-
ordinaciju hrvatskih branitelja 2162

39. Rješenje o imenovanju Komisije za di-
jasporu i ljude iz našeg kraja 2162

40. Rješenje o imenovanju Komisije za na-
seljenike 2163

41. Rješenje o imenovanju Komisije za mlade, 
informiranje i edukaciju 2163

42. Rješenje o imenovanju Komisije za ras-
polaganje poljoprivrednim zemljištem 2163

43. Rješenje o imenovanju Komisije za ko-
munalnu infrastrukturu 2164

44. Rješenje o imenovanju Komisije za da-
vanje u zakup poslovnog prostora u 
vlasništvu Općine Sunja 2164

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o razrješenju službenika za in-
formiranje 2164

2. Odluka o određivanju službenika za 
informiranje 2165


